

涟水县保滩街道洪荡村宜居宜业和美乡村
建设项目

工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 1552119.01

（大写）： 壹佰伍拾伍万贰仟壹佰壹拾玖元零角壹分

招 标 人： (单位盖章) 造价咨询人： (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人： (签字或盖章) 法定代表人
或其授权人： (签字或盖章)

编 制 人： (造价人员签字盖专用章) 复 核 人： (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 2025年09月29日 复 核 时 间： 2025年09月29日

单项工程招标控制价表

工程名称：涟水县保滩街道洪荡村宜居宜业和美乡村建设项目

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	涟水县保滩街道洪荡村宜居宜业和美乡村建设项目	1552119.01		24304.31	33917.11
合 计		1552119.01		24304.31	33917.11

单位工程招标控制价表

工程名称：涟水县保滩街道洪荡村宜居宜业和美乡村建设项目

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：涟水县保滩街道洪荡村宜居宜业和美乡村建设项目 标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		今世缘大道至一斗渠道路						
1	040203003001	透层、粘层	沥青粘层	m2	2820	5.09	14353.80	
2	04B006	抗裂贴	抗裂贴0.5m宽 具体详图示说明	m	568	12.80	7270.40	
3	040203006001	沥青混凝土	1、5cm AC-13C细粒式沥青混凝土	m2	2820	75.84	213868.80	
		分部小计					235493.00	
		中心路						
4	040203003002	透层、粘层	沥青粘层	m2	871.5	5.09	4435.94	
5	04B007	抗裂贴	抗裂贴0.5m宽 具体详图示说明	m	220.5	12.80	2822.40	
6	040203006002	沥青混凝土	1、5cm AC-13C细粒式沥青混凝土	m2	871.5	75.84	66094.56	
		分部小计					73352.90	
		327-璞趣园延伸段道路						
7	040202011001	碎石	厚度100mm	m2	735	34.34	25239.90	
8	040203007001	水泥混凝土	1、路基整理，路肩拓宽≤500mm且路基应确保压实度≥93%，土源自行考虑。 2、C30商品砼 厚度100mm (按规定留温度缝	m2	735	61.09	44901.15	
		分部小计					70141.05	
		327-璞趣园（东西向）						
9	040202011005	碎石	厚度100mm	m2	1137	34.34	39044.58	
10	040203007009	水泥混凝土	1、路基整理，路肩拓宽≤500mm且路基应确保压实度≥93%，土源自行考虑。 2、C30商品砼 厚度100mm (按规定留温度缝	m2	1137	61.09	69459.33	
		分部小计					108503.91	
		327-今世缘大道（Z字形）						
11	040202011006	碎石	厚度100mm	m2	900	34.34	30906.00	
12	040203007010	水泥混凝土	1、路基整理，路肩拓宽≤500mm且路基应确保压实度≥93%，土源自行考虑。 2、C30商品砼 厚度100mm (按规定留温度缝	m2	900	61.09	54981.00	
		分部小计					85887.00	
		327-今世缘大道（一字形）						
本页小计							573377.86	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：涟水县保滩街道洪荡村宜居宜业和美乡村建设项目 标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
13	040202011007	碎石	厚度100mm	m2	471	34.34	16174.14	
14	040203007011	水泥混凝土	1、路基整理，路肩拓宽≤500mm且路基应确保压实度≥93%，土源自行考虑。 2、C30商品砼 厚度100mm (按规定留温度缝	m2	471	61.09	28773.39	
		分部小计					44947.53	
		327-今世缘大道（沥青）						
15	040203003003	透层、粘层	沥青粘层	m2	2516.5	5.09	12808.99	
16	04B008	抗裂贴	抗裂贴0.5m宽 具体详图示说明	m	630	12.80	8064.00	
17	040203006003	沥青混凝土	1、5cm AC-13C细粒式沥青混凝土	m2	2516.5	75.84	190851.36	
		分部小计					211724.35	
		河道疏浚（一二组）						
18	04B004	河道疏浚	清淤方量、淤泥由施工单位外运考察现场自行处理	m3	11000	14.09	154990.00	
		分部小计					154990.00	
		河道边坡						
19	040305005001	护坡	详见大样图、种植水生植物（鸢尾）密植 高程现场确定，且满足建设单位要求	m2	5717.5	39.41	225326.68	
		分部小计					225326.68	
		路灯						
本页小计							636988.56	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：涟水县保滩街道洪荡村宜居宜业和美乡村建设项目 标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
20	030412007001	太阳能路灯	1、灯杆：主杆上口径70mm，下口径160mm，壁厚3.0mm。法兰连接，灯杆高度6.0米(不含灯头)，采用镀锌钢管杆，白色烤漆； 2、灯架形式及臂长：臂长1.0米、灯臂造型A字臂； 3、灯具、光源及控制器：LED灯总功率75W，LED正白光源，自动光控，外形使用飞机灯具，具体由建设方选择；智能PMW防水控制器，带恒流功能，灯头无需另配电源，防水，防护等级：IP67，过充、过放、过流，过压保护光控开，时控关，可3段控制，带晨亮功能； （需保证连续10个阴雨天不灭灯，每天亮灯时间不低于6小时） 4、电池：采用全新锂电池作为储能电源，锂电池容量80Ah，质保5年； 5、太阳能光伏板：单晶硅太阳能板100Wp，转换效率17%以上，太阳能光板水平360度可调； 6、基础：路灯基础尺寸600*600*深700mm，C30商品混凝土，钢筋尺寸不小于Φ16焊接钢筋笼连接法兰，含相关预埋件；预埋件上口用10cm C30商品混凝土做防护。 具体详图示要求	盏	120	1030.24	123628.80	
		分部小计					123628.80	
		分部分项合计					1333995.22	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		台·次	1	8784.23	8784.23	
本页小计							132413.03	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：涟水县保滩街道洪荡村宜居宜业和美乡村建设项目 标段：

第4页 共4页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：涟水县保滩街道洪荡村宜居宜业和美乡村建设项目

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整 费率（%）	调整后 金额（元）	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	24304.31			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	20141.69			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	4162.62			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	22155.86			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：涟水县保滩街道洪荡村宜居宜业和美乡村建设项目

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	402.83			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	402.83			现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					47265.83			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

暂列金额明细表

工程名称：涟水县保滩街道洪荡村宜居宜业和美乡村建设项目

第1页 共1页

[illegible]

